



**PEMERINTAH KABUPATEN BREBES**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2020**

**BELANJA LANGSUNG**

**NO DPA SKPD**

**:**

2.09	01	01	11	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 2.09 . 2.09                      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**ORGANISASI** : 2.09 . 2.09.01                      DINAS PERHUBUNGAN  
**PROGRAM** : 2.09 . 2.09.01 . 01                      Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
**KEGIATAN** : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 11                      Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  
**LOKASI KEGIATAN** : Kab. Brebes  
**SUMBER DANA** : 9      Dana Daerah Lainnya (DDL)  
**JUMLAH ANGGARAN** :                      Rp 134.680.000,00 (*Seratus tiga puluh empat juta enam ratus delapan puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : ATHOILAH, SE., MSi.  
**NIP** : 19591219 198003 1 011  
**JABATAN** : Plt. KEPALA DINAS PERHUBUNGAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
2.09	01	01	11	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES  
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 2.09 . 2.09	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi	: 2.09 . 2.09.01	DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.09 . 2.09.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 2.09 . 2.09.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Lokasi Kegiatan : Kab. Brebes

Sumber Dana : 9 Dana Daerah Lainnya (DDL)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	
MASUKAN	Jumlah Dana tersedia	Rp. 134.680.000
KELUARAN	Jenis Barang Cetakan dan PenggandaanTersedia	13 jenis
HASIL	Terlaksananya Administrasi Perkantoran	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang cetak Dinas Perhubungan Kabupaten Brebes

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				134.680.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				134.680.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				134.680.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				134.680.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				116.680.000,00
	Belanja Cetak				115.205.000,00
	- Cetak foto ukuran 10R	6,00	lembar	25.000,00	150.000,00
	- SPM (kertas NCR, 550 lembar)	10,00	buku	198.950,00	1.989.500,00
	- Cetak Bend 16, Bend 17, Bend 26, Bend 27 dan Bend 28	10,00	buku	128.080,00	1.280.800,00
	- Cetak Buku LKIJP	10,00	buku	50.000,00	500.000,00
	- Cetak cover laminating	10,00	lembar	34.850,00	348.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Kertas karcis parkir nominal 1000/nominal 3000	400.000,00	lembar	60,00	24.000.000,00
	- Buku BKU isi 50 x 4 lb HVS + Doerslag (cetak 2 warna) jilid biasa	25,00	buku	133.370,00	3.334.250,00
	- Buku Laporan Hasil Pemeriksaan PKB	500,00	buku	50.000,00	25.000.000,00
	- Buku Surat Ketetapan Restribusi Daerah PKB	850,00	buku	50.000,00	42.500.000,00
	- Cetak Stopmap lambang (berlogo)	500,00	lembar	14.710,00	7.355.000,00
	- Snelhekte lambang (berlogo)	500,00	lembar	13.680,00	6.840.000,00
	- STS (Surat Tanda Setoran)	60,00	buku	31.770,00	1.906.200,00
	- Belanja Lainnya	1,00	-	750,00	750,00
	Honor Tim Pengadaan Barang Jasa				1.475.000,00
	- HONORARIUM PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN	1,00	orang/keg	450.000,00	450.000,00
	- HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN	1,00	orang/keg	350.000,00	350.000,00
	- HONORARIUM PENERIMA HASIL PEKERJAAN BARANG/JASA (Pengadaan Barang 50 Jt - 200 Jt) - Ketua	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- HONORARIUM PENERIMA HASIL PEKERJAAN BARANG/JASA (Pengadaan Barang 50 Jt - 200 Jt) - Sekretaris	1,00	org/paket	225.000,00	225.000,00
	- HONORARIUM PENERIMA HASIL PEKERJAAN BARANG/JASA (Pengadaan Barang 50 Jt - 200 Jt) - Anggota	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	Belanja Penggandaan				18.000.000,00
	Belanja Penggandaan				18.000.000,00
	- Fotocopy 70 gram F4/Folio	50.000,00	lembar	360,00	18.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV <div>Jumlah</div></div>		<div>Mengesahkan, Pit. KEPALA BPPKAD  <div>Ir. DJOKO GUNAWAN, M.T.</div><div>NIP. 19650903 198903 1 010</div></div>		<div>BREBES, 23 December 2019 Pit. KEPALA DINAS PERHUBUNGAN  <div>ATHOILAH, SE., MSI.</div><div>NIP. 19591219 198003 1 011</div></div>	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	SUBANDI, S.E. M.Si	19690711 199103 1 010	Ketua		
2	EDDY HIDAYAT, S.Sos	19690426 199009 1 002	Anggota		
3	REKI ANJARKUMORO, S.Kom	19790425 201001 1 005	Anggota		
4	EKO BUDI SANTOSO, S.E	19800316 201001 1 016	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PERHUBUNGAN					
Halaman 3					